
GOVERNMENT OF WEST BENGAL 
DIRECTORATE OF COMMERCIAL TAXES 

14, BELIAGHATA ROAD, KOLKATA-700015 
 

Appellate Authorities 

O R D E R 

 No. 06/WBGST/PRO/2021                               Dated: 25.11.2021 

 
In exercise of the power conferred under sub-section (3) of section 5 of the West Bengal 

Goods and Services Tax Act, 2017 (West Ben Act XXVIII of 2017) (hereinafter referred to as 

the said Act), read with clause (91) and clause (8) of section 2 of the said Act and the rules 

made there under, the Commissioner makes the following amendments to Order No. 

03/WBGST/PRO/2021 , dated 17.08.2021 (hereinafter referred to as the said Order) in the 

following manner:– 

 

Amendments 

 

In the said Order, in the Table, after serial No. 27, the following serial numbers and entries 

relating thereto shall be inserted, namely:– 

 
 

Sl. 
No. 

Officer Designation Jurisdictional Area 

(1) (2) (3) (4) 

28. Sri  Malay Das Additional Commissioner 24 Parganas Circle 

29. Sri Tanwir-Ul Qamar Additional Commissioner Kolkata South Circle Circle 

30. Sri Manis Dasgupta Senior Joint Commissioner Dharmatala Circle 

31. Sri  Subrata Halder Senior Joint Commissioner Howrah Circle 

 
 

2.        This order shall be deemed to have come into force with effect 29.10.2021.  

 

 

                                                                                                                          Sd/- 

                                                                                                      (KHALID AIZAZ ANWAR, IAS) 
                                                                                                                  COMMISSlONER, 

                State Tax, West Bengal 
 


